TYDENNI MENU 12. 5. - 16.

polévka tydne

Polévka z peceného kurete

salat tydne

Salat s kuskusem a mozzarellou (1, 3, 7)

Tydenni menu

Pondéli

Veprovy gulas s domacim knedlikem (1, 3, 7)

Utery
Spagety s mozzarellou, rajéaty a pestem (1, 3, 7, 8)

Streda
PInéné bramborové knedliky s uzenym a zelim (1, 3)

Ctvrtek
Bulgur se zeleninou a platkem krkovice (1)

Patek
Grilovana veprova jatra s bramborem (0O)

Dezert dle denni nabidky

64 K¢

189 K¢

209 K¢

199 K¢

189 K¢

189 K¢

189 K¢

Alergeny: 1. Obiloviny obsahujici lepek, 2. Korysi, 3. Vejce, 4. Ryby, 5. Arasidy, 6. Sdja, 7. Mléko




